[image: ]
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(Минстрой РД)

[bookmark: P835]П Р И К А З

«___» ___________ 2023 г.                                                                       №_________
 Махачкала

О признании утратившим силу приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан                      от 27.02.2017 № 33

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Министерства строительства, архитектуры                     и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан                      от 27.02.2017 № 33 «Об утверждении Служебного распорядка Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 16 марта, № 05024002269).
2. Отделу государственной службы и кадров (Гусейнова Э.М.) направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в Управление министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном законодательством порядке.
3. Отделу мобилизационной работы, защиты тайны и взаимодействия                      со СМИ (Гаджимагомедова С.М.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minstroy.e-dag.ru).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                    А.А. Сулейманов

ПРОЕКТ

П Р И К А З

«___» ___________ 2023 г.                                                                       №_________
 Махачкала

О признании утратившим силу приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан                      от 27.02.2017 № 33

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Министерства строительства, архитектуры                     и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, приказываю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан                      от 27.02.2017 № 33 «Об утверждении Служебного распорядка Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2017, 16 марта, № 05024002269).
2. Отделу государственной службы и кадров (Гусейнова Э.М.) направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в Управление министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в установленном законодательством порядке.
3. Отделу мобилизационной работы, защиты тайны и взаимодействия                      со СМИ (Гаджимагомедова С.М.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.minstroy.e-dag.ru).
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                    А.А. Сулейманов

Согласовано:
Начальник ОГСиК _________________ Э.М. Гусейнова
Начальник ОПО УД _______________ Д.Р. Мехтиханов

Начальник отдела правового обеспечения Управления делами Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
Республики Дагестан
____________________ Д.Р. Мехтиханов
«___»_______________ 20__ г.

image1.png